
(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                Nr. 558 

                     (protokols Nr.12, 16.§.) 

 

Par IZM papildus piešķirto finansējumu pašvaldībām – pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēm. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 8.augusta rīkojumu Nr.372 un likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo funkciju gādāt 

par iedzīvotāju izglītību, ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 19.09.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 

Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izmaksāt Smiltenes pilsētas vispārizglītojošo 3 (trīs) reorganizēto skolu saistību un 

tiesību pārņēmējai – Smiltenes vidusskolai, Izglītības un zinātnes ministrijas piešķirto 

papildu finansējumu pašvaldībām pedagogu darba samaksai no 2018. gada 1. septembra 

līdz 2018. gada 31. decembrim vispārējās izglītības iestāžu pedagogiem: 
 

Iestāde Kopā finansējums 4mēnešiem (EUR) 

Smiltenes vidusskola 17926 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītāja 

G.Grigore. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L. Trapanei. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

 


